

---

## Materiale intretinere

I.D.: 43124931

---

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 163,89 RON - 163,89 RON

---

Descriere: RINO SILICON SANITAR Buc 2 10.5 AUTOFILETANTE 3.5X25 Buc 100 0.03 3 148 AUTOFILETANTE 3.5X35 Buc 100 0.04 4 149 AUTOFILETANTE 3.5X45 Buc 100 0.04 4 109 AUTOFORANT CI 3.9X19 Buc 50 0.05 2.5 AUTOFORANT CI 3.9X25 Buc 50 0.05 2.5 110 AUTOFORANT CI 4.2X38 Buc 50 0.08 4 BANDA IZOLATOARE TESAFLEX 20M Buc 1 5.04 5.04 119 SURUB CT 6X60 Buc 50 0.25 12.5 118 SURUB CT 6X50 Buc 50 0.21 10.5 168 PIULITA M6 Buc 100 0.04 4 675934 LACAT GRI 32MM Buc 2 4.2 8.4 675936 Lacat ETS / L[mm]: 50 Buc 1 5.88 5.88 ELECTROZI SUPERTIT WELD 2.5X350 Kg 5 10.08 50.4 34678-SURUB CB.CR.5X30 1000PCS Buc 20 0.08 1.6 34675-SURUB CB.CR.5X16 1000PCS Buc 10 0.05 0.5 PIULITA CU AUTOBL M5 Buc 30 0.06 1.8 SPRAY DEGRIPANT 500ML Buc 1 14.71 14.71 PURFIX TIP D ML 2 3.78 7.56

---